[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _______ 2023 г.                                                                                   №__

О проведении субботников на территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области

		В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 29.06.2022 года №127 «Об утверждении Правил по благоустройству территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области»,
1. Провести в периоды с 22 апреля 2023 года  по 30 апреля 2023 года и с 02 мая 2023 года по 08 мая 2023 года субботники по уборке территорий рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
2. Рекомендовать руководителям организаций независимо от их формы собственности, гражданам, проживающим на территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области, принять активное участие в уборке территорий, прилегающих к зданиям, домовладениям, общественных территорий, с учетом соблюдения требований пожарной безопасности, Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
3. МУП «Жилищник» в периоды проведения субботников организовать сбор мусорных мешков, складируемых в результате проведения субботника организациями независимо от их формы собственности и гражданам на территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Маслянино» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района
Новосибирской области

М.А.Рахманов

Ейде К.А.
21-929